
 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA  
SERVIZIO SUPPORTO ALLA DIDATTICA 
Responsabile dei Servizi Dipartimentali: Sonia De Marchi  
Responsabile del Servizio Supporto alla didattica: Franco Zufferli 
Compilatore del procedimento: Rita Calligaro 
 

Numero, data e protocollo della registrazione. 

 

 

OGGETTO:  Esame Finale di Laurea - Corso di Laurea Infermieristica sedi coordinate di 

Udine e Pordenone - 2^ sessione a.a. 2023/2024 – Rettifica al Decreto 

Rettorale n. 226/2025 

 

IL RETTORE  

 

VISTO  l’art. 7 del decreto interministeriale “Determinazione delle classi delle lauree 

 delle professioni sanitarie” del 19.02.2009; 

VISTO  il Regolamento didattico del Corso di Laurea; 
RICHIAMATO il proprio Decreto prot. n. 0049003 del 04 aprile 2025 – Decreti Rettorali 

226/2025 (Classif. II/1) avente per oggetto: Esame Finale di Laurea - Corso di 
Laurea in Infermieristica sedi coordinate di Udine e Pordenone - 2^ sessione 
a.a. 2023/2024; 

VISTO che con mail del 08 aprile 2025, su indicazione della relatrice Dott.ssa Adriana 
Roiatti, la laureanda Serio Rebecca ha comunicato che è necessaria la 
correzione del titolo tesi e ha di conseguenza inviato il documento PDF/A che va 
a sostituire quello già caricato in Esse3; 

 

D E C R E T A 

il Decreto Rettorale prot. n. 0049003 del 04 aprile 2025 – Decreti Rettorali 226/2025 (Classif. II/1) 
avente per oggetto: Esame Finale di Laurea - Corso di Laurea in Infermieristica sedi coordinate di 
Udine e Pordenone - 2^ sessione a.a. 2023/2024 -  viene modificato come segue: 

Laureando SERIO Rebecca 

Titolo tesi Interventi infermieristici non farmacologici nella depressione adolescenziale. 

Relatore Dott.ssa Adriana Roiatti 

 

Il Rettore 
Prof. Roberto Pinton 

 

Visto per la legittimità e la presa d'atto del 

provvedimento 
Il Direttore Generale 

Dott. Massimo Di Silverio 
 
 
 

Ai Sigg.ri Membri effettivi e supplenti della Commissione 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2025-04-08T15:23:17+0200
	IT
	Di Silverio Massimo


		2025-04-08T15:30:06+0200
	IT
	Pinton Roberto




